Diefe  Abjdriit im Ardhiv bder Rufeoni it offenbar ebenfalld nad
Tfdudi L 336. Ardiv filr Schmweizerqejchicdhte XX, 41 iiberfest pedagium
comt. Vernov. unrichtig mit ,Srafenzoll pon BVerona.* — Um 1476 ift Jo-
hannes de Wernau abbas monasterii Campodunensis (fempteinr). Anzeiger

fiir Runde beutiher Vorzeit XIX, 303 (1872). Bergl. nody Gidgendfi. Abjd.
L, 18,

40
1336, Mai. 5, Mailand.

Nos Azo Vice Comes Civitatis et districtus Mediolani, Cu-
marum etc. dom. generalis volentes | exequi pacta que habe-
mus cum Domino Franchino Ruscha occasione civitatis pre-
dicte Cumarum | nobis per ipsum atribute et date, Ipsum
dominum Franchinum nec non dominos Gregorium et | Symo-
nem omnes fratres. Masetum f. | domini Ottini Lanzaro-
lum et Bartolomeum | filium dom. Rauizie Rusche olim fra- .
tris ipsorum dominorum Franchini Gregorii et Symonis | cum
descendentis (sic) ipsorum ab ommnibus et singulis fodris
taleis mutuis impositionibus | datiis et aliis quibuscumque one-
ribus realiter et personaliter mistis dicti nostri comunis Cu-
marum | eis impositis et de cetero imponendis libere absolui-
mus et ex nunc pro absolutis habemus | durante dominio no-
stro et nostri Vicecomitis dicte ciuitatis Cumarum. Mandantes
universis | potestatibus capitaneis jus dicentibus et officialibus
nostris Cumarum presentibus et futuris | quatenus predictos de
Ruschonibus premissis de causis nullo modo molestent sed can- .
zellent | de libris communis Cumarum ubi reperiantur esse
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scripta, Ita et eo modo quod nullatenus molestari | possint
- occasionibus memoratis. In cuius rei testimonium has presen-
tes conscribi jussimus | nostrique Sigilli munimine roborati.
Datum Mediolani quinto maji MCCCXXXVI, quarta indict. |

(Notariatdzeichen) Ego Francolus de Vemema notarius et ha-
bitator Birinzone presentes literas extra sub auctor. et fideliter

exemplari scripsi imo subscripsi.
CGopie aui Pergament.

5.
1337, 16 . . . (ohne andere Angale), Como.

Aussug (copia libera) einer lateinifhen Urfunde su Mailand,
wornad) Ritter Frandjino Rufca (seu Ruscanus) Herr und Haupt-
mann (Capitaneus) von Como mit Buftimmung jeiner Vermand-
ten bie gegen Den Bifdhof und die aufftandifhe Bevdlferung von
Como nidht mebhr haltbare Stadbt Como mit Jugehir an Azo Bis-
contt, Herrn von WMailand, iibergab. Fiir fid) und feine Crben
bebielt er vor Befte, Stadt und Burg Bellen (castellum, civita-
tem Burgumque) und die Comitate Qugano, Qocarno, Mendrifio,
bie Thaler Mayenthal und Belleny ald3 fein eigened viterliches
Crbgut (tamquam proprium suum Patrimonium ut in originali
instrumento videri possit). Gejdehen zu €omo vor 3 ordent-